5. Công tác đảm bảo an toàn trong những ngày Tết

Các đơn vị trường học phải đảm bảo giữ gìn an toàn đơn vị mình trong thời gian trước, trong, sau các đợt nghỉ tết Dương lịch, tết Nguyên đán Canh Tý 2020 và đồng thời thực hiện tốt các yêu cầu sau:

- Tất cả các đơn vị trường học phải treo cờ nước trong các ngày Tết theo quy định.

- Tổ chức sinh hoạt quán triệt cho toàn thể công chức, viên chức, người lao động và học sinh về các quy định của Nhà nước trong thời gian nghỉ Tết, đảm bảo an toàn về mọi mặt.